

RECEBEMOS DE D A LIMA EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N° 000.000.005
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

D A LIMA EIRELI AVE CASTELO BRANCO, 294 - - CENTRO, Santa Luzia do Para, PA - CEP: 68644000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 N° 000.000.005 SÉRIE: 2 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1522 0834 4912 8600 0177 5500 2000 0000 0510 1070 2334 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220032738269 - 18/08/2022 12:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL 156563002	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 34.491.286/0001-77

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA		CNPJ/CPF 07.396.020/0001-72	DATA DA EMISSÃO 18/08/2022
ENDEREÇO R MARECHAL RONDON, 426 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68644-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Santa Luzia do Para	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.090,70	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.090,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
43	ACHOC PO NESCAU 2.0 ACTIGEN 400G	18069000	0500	5405	UN	8,0000	8,5000	68,00					
112	ACUCAR 1KG	17019900	0500	5405	UN	16,0000	4,2000	67,20					
7900045	AGUA MINERAL	22011000	0500	5102	UN	6,0000	20,0000	120,00					
7900037	ARROZ FAZENDA PARBOLIZADO	10063011	0400	5102	UN	6,0000	5,5000	33,00					
7899246	FARINHA	11062000	0400	5102	KG	8,0000	5,0000	40,00					
7899594	BISC ROSQUINHA	19053100	0500	5405	UN	13,0000	5,5000	71,50					
50	BISC VITARELLA C CRACKER 400G	19053100	0500	5405	UN	15,0000	5,0000	75,00					
7900032	MARGARINA	15171000	0500	5405	UN	7,0000	7,5000	52,50					
86	CAFE 250G	09012100	0500	5405	UN	14,0000	8,5000	119,00					
57	LEITE ITAMBE 200G	04022110	0500	5405	UN	10,0000	8,5000	85,00					
46	MACARRAO	19021900	0500	5405	UN	7,0000	4,5000	31,50					
7898911	NINHO PO INTEGRAL SACHET 750GBR	04022110	0500	5405	UN	4,0000	30,0000	120,00					
402	OLEO SOJA SOYA PET	15079011	0500	5405	UN	7,0000	11,0000	77,00					
2549	CUBA DE OVOS	04079000	0102	5102	UN	3,0000	18,0000	54,00					
7458	FEIJAO	07133399	0500	5405	UN	3,0000	9,0000	27,00					
05288	CONSERVA	16025000	0500	5405	UN	5,0000	10,0000	50,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

D A LIMA EIRELI

AVE CASTELO BRANCO, 294 - - CENTRO, Santa Luzia do Para,
PA - CEP: 68644000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

N° 000.000.005

SÉRIE: 2

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1522 0834 4912 8600 0177 5500 2000 0000 0510 1070 2334

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315220032738269 - 18/08/2022 12:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

156563002

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

34.491.286/0001-77



Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

Ofício nº 321/2022 - **CMSLP**

Santa Luzia do Pará, 19 de agosto de 2022.

Ao Exmo. Senhor
FADUL PINTO
Gerente do Banpará de Santa Luzia do Pará.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através do Sr **Ahrnon Oliveira Silva**, solicitar a esta Instituição Financeira, que seja realizada a transferência da conta nº **355.495-3 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA**, para a conta abaixo:
Pagamento referente a serviços descritos na NF de N° 005.


Banco: 237 - BRADESCO
Agência: 0763
C/C: 28759-8
Nome: D A LIMA EIREL
Cnpj: 34.491.286/0001-77
Valor: R\$ 1.090,70 (UM MIL NOVENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS).

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,



AHRNON OLIVEIRA SILVA
Presidente Da Câmara Municipal



ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO
Tesoureiro Da Câmara Municipal

BANPARA CAIXA
062-00 AG SANTA LUZIA DO PA

TERMINAL: 023
19/08/22 11:17

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
TED ENTRE CONTAS DE CLIENTES

AGENCIA.: 062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA
CONTA...: 0003554953
CLIENTE.: CAMARA M SANTA LUZIA PARA
CPF/CNPJ.: 07.396.020/0001-72

DADOS DESTINATARIO

BANCO.....: 237 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA...: 0763 CAPANEMA
CONTA.....: 0000267598
CPF/CNPJ..: 34491286000177
NOME.....: D A LIMA EIRELLI
FINALIDADE: 10-Crédito em Conta

DATA MOVTO.....: 19/08/2022 NSU.: 165
VALOR R\$.....: 1.090,79

O CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATÉ
30 MINUTOS

ATENÇÃO

O BANPARA NÃO SE RESPONSABILIZA POR
INFORMAÇÕES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE
NA EFETIVAÇÃO DESTA TRANSACÇÃO.